
 

Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor 

Mbajtur, më 12.05.2019 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Drilon Milazimi 14031286 9 

2. Fikrie Emini 15032032 7 

3. Donjeta Zenuni 15031060 6 

4. Arta Bilalli 16031300 6 

5. Yllka Morina 15031035 6 

6. Imran Gërbeshi 15031113 6 

7. Burhan Nebiuhu 15032016 6 

 

Konsultimet, ditën e premte, më 17.05.2019, ora 13:30, në sallën A01. 

 

           Dr.sc. Flamur Hyseni 

                       ___________________ 

 


